



Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. : 44 72 34
Beyoğlu

No. 16 Mayıs 1967

MİLLİYET (İstanbul)

350 350 150

Viyana Turizm ve Tanıtma Büromuz salonlarında açılan sergide Erol Deneç'in eserleri yer almıştır. Resimde, genç kuşak sanatçımız hakkında yayınlanan bir broşür ve Erol Deneç görülmüyor.

GRABIKEN UND AQUARELLE AUSSTELLUNG

von Erol Deneç im Büro für Fremdenverkehr und Information der Republik Türkei, Wien 1, Schottent-
ring 18, Tel. 632569, geöffnet vom 22. März bis
22. April 1967, Mo-Fr 9-17.30 Uhr, Sa 9-12 Uhr



BIOGRAPHISCHE NOTIZ

Erol Deneç wurde 1934 in Istanbul geboren. Er absolvierte die dortige Akademie der bildenden Künste, wo er von Anton Lehmden anlässlich einer Gast-professur entdeckt wurde. Es folgte ein Bruchwechsel mit den Malern der Wiener Schule, der in der Folge zu Deneç' Wiener Avantgarde führte.

RESİM

VİYANA Turizm ve Tanıtma Büromuz salonlarında genç kuşak resim sanatçılarından Erol Deneç'in bir sergisi açıldı ve büyük ilgi gördü. Hâlen Viyana Güzel Sanatlar Akademisi'nde eğitimine devam eden Deneç, Viyana Fantastik Ekokolünden sayılıyor. Bu ekolün iki önderi, Fuchs ve Lehmden, genç sanatçı ile yakından ilgilenmektedirler. Deneç'i ilk olarak «keşfedip» ortaya çıkaran da Lehmden'dir. Lehmden, Türkiye'ye de gelmiş ve yurdumuzda bir süre konuk öğretim üyesi olarak çalışmıştır.

- **LÜTFUHAĞ YAZIR** yeni resim çalışmalarını Şehir Galerisi salonlarında sergiliyor.
- **FATİH Halkevi** salonlarında Bakırköy Lisesi öğrencilerinin resim sergisi var.
- **HAFTANIN** ilgi çekici sergilerinden biri de Türk - Alman Kültür Merkezi galerisinde açılan «Asistanlar Sergisi». Sergide Erdiç Bakla, Sinan Baykurt, Halis Biçer, Güler Çağlak, Onder Çokay, Mümtaz İşingör, Jale Yılmazbaşar Ertugan, Reyhan Küçük, M. Oktay Maral, Tankut Oktem, Mustafa Pilevneli, Ayten Süreç, Kemal Şen, Halûk Tez-

onar, Nürten Unansal ve Nevzat Yüzbaşıoğlu'nun çeşitli çalışmalarından örneklemeler yer alıyor.

KONUSMA

GUZEL Sanatlar Akademisi profesörlerinden Asım Mutlu, Perşembe günü İstanbul Türk - İngiliz Kültür

Derneği ve İngiliz Kültür Heyeti salonlarında «Türk Epleri» konulu bir konuşma yapacak. Türkçe yapılacak bu konuşmada projeksiyonla gösteri konuşmayı destekleyecek.

• **TURK - Amerikan** Üniversiteler Derneği'nde ise, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi eski diller ve medeniyetler kürsüsü profesörü Dr. Bahadır Alkım'ın «Güney - Doğu Anadolu'nun Amanus Bölgesinde 1964 - 1966 yılları arasında yapılan kazılar ve buluntular» konulu bir konuşma yapacak. İngilizce'dir.